
UCHWAŁA NR CI/878/2023 
RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie przejęcia zadań z zakresu właściwości województwa mazowieckiego, 
dotyczących zarządzania częścią drogi wojewódzkiej nr 724 na odcinku od km ok. 

26+160 do km 26+286 (skrzyżowanie z ul. Batorego) na terenie miasta Góra Kalwaria 
w celu budowy zatoki postojowej/parkingu 

Na podstawie art. 8 ust. 2a oraz art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 19 ust. 4 ustawy 
z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 645, 760 i 1193) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska wyraża zgodę na zawarcie porozumienia w sprawie przejęcia zadań 
z zakresu właściwości województwa mazowieckiego, dotyczących zarządzania częścią drogi 
wojewódzkiej nr 724 na odcinku od km ok. 26+160 do km 26+286 (skrzyżowanie z ul. 
Batorego) na terenie miasta Góra Kalwaria w celu budowy zatoki postojowej/parkingu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Aleksandra Fedynicz - Komosa 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 181001CA-122A-486A-AC1E-4B7D24E6F6A4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR CI/878/2023 RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


